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Twórca wzoru przemysłowego: Grzegorz Peć 

Buteleczka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 29 września 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest buteleczka, 

przeznaczona do konfekcjonowania wyrobów kosmetycznych, 

szczególnie perfum, wód kwiatowych, wód toaletowych, odżywek i 

lakierów do paznokci oraz innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 

strukturę i materiał. Nowa postać buteleczki przejawia się w jej 

kształcie. Buteleczka, zgodnie ze wzorem nadaje się do wielokrotnego 

odtwarzania. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 - ilustruje buteleczkę w widoku 

od czoła odmian a 1, fig.2 - buteleczkę w widoku z boku odmian a 1 , 

fig.3 - uwidacznia buteleczkę w widoku od spodu odmian a 1, fig.4 -

uwidacznia buteleczkę w widoku od czoła odmiana 2, fig. 5 - w widoku 

z boku odmiana 2, natomiast fig.6 - w widoku od spodu odmiana 2. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony także na załączonej fotografii 

prezentującej buteleczkę w widoku perspektywicznym, przy czym fig.7 

- przedstawia buteleczkę, według odmian y 1 , zaś fig. 8 - według 

odmiany 2. 

Buteleczka, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest wykonana, 

korzystnie ze szkła. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 

buteleczka zgodnie z rozwiązaniem jest wyposażona w część 

zbiornikową 1, połączoną u góry z osiowo rozmieszczoną szyjką 2. 

Część zbiornikowa 1 buteleczki, wgłębiona od spodu, w widoku z góry 

oraz w widoku od spodu ma zarys owalu. Boczna ścianka 3 buteleczki 

jest niesymetryczna względem osi A-A. Z jednej strony części 

zbiornikowej 1 boczna ścianka 3 tworzy łukowe wygięcie 4 a po 

przeciwnej stronie osi A-A łukową wypukłość 5. 

Buteleczka, zgodnie ze wzorem przemysłowym, odmian a 1  ma 

większą pojemność, nieco większą podstawę i jest wyższa niż 

buteleczka, odmiana 2. Jej szyjka 2 jest zakończona pierścieniem 5. 

Buteleczka, według wzoru przemysłowego, odmian a 2 jest 

mniejsza niż buteleczka odmiana 1 a jej szyjka 2 jest nagwintowana. 
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